• Limite de acionamento de 01 vez ao ano, por titular. Em caso 
de nascimento de Gemeos, sera acrescido o valor de R$ 300,00 
(trezentos reais) a partir do segundo gemeo.

- Invalidez Permanente Total ou Parcial* por Acidente** - Limite 
Maximo de Indenizapao de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

- Invalidez Funcional Permanente Total por Doenga

Limite Maximo de Indenizapao de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

*Em caso de invalidez parcial, a Seguradora pagara uma 
indenizapao de acordo com a tabela estabelecida nas condipoes 
gerais do seguro

• Encanador por Eventos Emergenciais
Mao de obra do Prestador ate R$ 100,00 (cem reais) por 
Evento

(cem reais) por